Menor a 24 Horas () Mayor a 24 Horas (X)

MANDO: Operativo

FECHA DE COMISION: Inicio 20-ago-25

Medio

Termino

(X) Superior ()

22-ago-25 Total días 3

MEDIO DE TRANSPORTE: Terrestre: 0 Aéreo: (x)

VEHICULO OFICIAL: Placas Marca No Inventario

Otro: ()

Recibí la cantidad de $ 4,596.60.00 (Cuatro Mil Quinientos Noventa y Seis Pesos 60/100 M.N.) Por concepto de viáticos.

Solicito

DCC
Daniel Cubero Cabrales

Director del SMDIF Centro

Autorizó

Directora de Administración

CENTRO
HONESTIDAD Y RESULTADOS

2024-2027

Numero: SMDIF/UEA/0621/2025

Local Estado País Extranjero